IS c
iíiaraMunicipaídeSayet/x

■«scsgfcaa
■ rr '< ^ “í ?'A n r?.i  .U \j

ryv

rn ■7

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DíONÍSIO

instituída em 10 de novembro de 1960

l
Presidente

Requerimento 512/2022

Autor: Vereador Betínho da RS

Ementa: Solicitação ao Poder Executivo.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116

inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido

expediente a prefeita de Bayeux, Sra. Luciene Andrade Gomes

intermédio do setor competente,

crianças especiais do CRIS.

e119 e seu

o Plenário, que seja encaminhado um

Martinho, solicitando que por

possa disponibilizar alimentação adequada para as

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2022.

wo da RS
Féador fPDT)

■cr'

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux -
Fone^st 323Z 0^.606.972/0001

www.camarabayeux.pb.gov.br

-36